



Giovinazzo, 14 maggio 2021

Al Sig. SINDACO Al sig. Consigliere Comunale

e p.c.

Al Sig. Prefetto - BARI Al Comando di Polizia Locale Alla Stazione dei Carabinieri - Città All'Assessore Comunale Al Sig. Segretario Generale Al Sig. Dirigente

Al Presidente/Componente il Collegio dei Revisori - tramite pec

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria di 1<sup>^</sup> convocazione per il giorno 20 Maggio 2021 alle ore 17,30 ed in 2<sup>^</sup> convocazione per il giorno 21 maggio 2021 alle ore 17,30.

Ai sensi dell'art. 21 dello Statuto Comunale e dell'art. 23, comma 5 bis del Regolamento del Consiglio Comunale, la S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale che avrà luogo il giorno 20 maggio 2021 alle ore 17,30 in seduta straordinaria di 1<sup>^</sup> convocazione ed in 2<sup>^</sup> convocazione per il giorno 21 maggio 2021 alle ore 17,30 presso la Sala Consiliare di questo Palazzo di Città per la trattazione del seguente:

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. Presa d'atto della Determina Ager n. 501 del 31/12/2020 e della allegata relazione relativa alla procedura di approvazione del PEF per l'anno 2020 per il Comune di Giovinazzo, ai sensi e per glie effetti dell'art. 3 comma 4 della delibera n. 57/2020 ARERA.
- 2. Ordine del giorno: "Raddoppio risorse previste per il SUD all'interno del Recovery Fund".
- 3. Sentenza Giudice di Pace di Bari n. 237/2021. M.F. c/Città di Giovinazzo. Riconoscimento legittimità e finanziamento del debito fuori bilancio.
- 4. Sentenza Tribunale di Bari n. 296/2021. Arciconfraternita Maria SS. del Carmine c/Città di Giovinazzo. Riconoscimento legittimità e finanziamento del debito fuori bilancio.

Considerata peraltro l'attuale particolare situazione sanitaria che richiede ogni opportuna azione finalizzata alla prevenzione del fenomeno del COVID-19, così come da Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri, si ritiene opportuno che lo svolgimento della seduta consiliare si svolga a porte chiuse.

<u>La seduta di Consiglio Comunale verrà trasmessa in diretta streaming al seguente indirizzo internet:</u> <a href="http://www.comune.giovinazzo.ba.it">http://www.comune.giovinazzo.ba.it</a>, fatte salve eventuali problematiche tecniche che dovessero riscontrarsi.

STATE OF THE PARTY OF THE PARTY

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO